
K U JC P 0 1 7T 0 F ANotesCS

4 ' t / O / v t /  p $ 6  j l i f

Kupní smlouva č. VH-10-2014
Smluvní strany

JIHOČESKÝ KRAJ

U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem 
70890650
ČSOB a.s......................................................................
199783072/0300............................................................

(dále jen “kupující”)
na straně jedné

a

se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Notes CS a.s.
se sídlem: Turkova 1001, Praha 4, PSČ 149 00
jehož jménem jedná: Daniel Lukavský, předseda představenstva
IČ: 26140161
DIČ: CZ26140161
společnost zapsána v OR, vedeným u Městského soudu v Praze v oddíle B, číslo vložky 6293 
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu: 8114747002/2700

(dále jen „prodávající“)
na straně druhé

uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup 
Počítačů -  50ks“ a v souladu s ustanovením zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách -  ve znění 
pozdějších předpisů! /dále jen ZVZ/ a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, /dále 
jen občanský zákoník, tuto

kupní smlouvu
/dále jen „smlouva"/



NotesCS

1. Předmět smlouvy
1.1. Předmětem této smlouvy je dodávka 50 ks stolních počítačů (dále jen „zboží"). Konkrétní 

specifikace zboží a jednotková kupní cena za jeden kus dodávaného zboží jsou uvedeny v Příloze 
č. 1 této smlouvy.

1.2. Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje zboží za cenu sjednanou 
v čl. 2 této smlouvy.

2. Kupní cena a platební podmínky
2.1. Kupní cena byla stanovena na základě dohody smluvních stran v souladu s nabídkou 

prodávajícího učiněnou v rámci veřejné zakázky malého rozsahu a činí:

Cena celkem bez DPH: 687 0 0 0 ,-Kč
DPH 21%: 144 2 7 0 ,-Kč
Cena včetně DPH: 831 270,- Kč

2.2. Přesná cenová specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.
2.3. Kupní cena je nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží (tj. dopravu 

zboží do místa plnění, balné, odvoz obalové techniky, apod.). Kupní cena je pevná, a stálá po 
celou dobu dodání zboží . Kupní cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, 
hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a 
stabilitu měny. Změna výše ceny je přípustná pouze v případě změny zákonné sazby DPH.

2.4. Úhrada kupní ceny za zboží bude provedena po jeho převzetí kupujícím, a to na základě daňového 
dokladu /faktury/ vystaveného prodávajícím a doručeného kupujícímu na základě potvrzeného 
předávacího protokolu.

2.5. Splatnost daňového dokladu /faktury/ je 14 dnů od jejího doručení kupujícímu. Za den splnění 
platební povinnosti se považuje den připsání kupní ceny na účet poskytovatele platebních služeb 
prodávajícího.

2.6. Faktura musí obsahovat: označení, číslo smlouvy, sériová čísla a všechny náležitosti daňového 
dokladu dle § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V případě, že účetní doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn 
zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného dodání na adresu sídla kupujícího 
náležitě doplněného či opraveného dokladu.

3. Termín a místo dodání
3.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží ve stanovené specifikaci a množství do místa určení -  sídlo 

kupujícího v termínu do 30 kalendářních dnů od podpisu kupní smlouvy.
3.2. Převzetí zboží musí být potvrzeno podpisem oprávněné osoby kupujícího na dodacím listu.

4. Záruční doba
4.1. Přesná specifikace záruční doby je uvedena v Příloze 1.

2



NotesCS

5. Odpovědnost za vady
5.1. Kupující není povinen převzít zboží, pokud dodávka obsahuje vady, a to zejména:

- zboží neodpovídá specifikaci uvedené v Příloze č. 1,
- zboží je poškozeno,
- jsou porušeny originální obaly zboží,
- počet kusů zboží neodpovídá dodacímu listu.

5.2. V případě, že zboží má vady, smluvní strany vyhotoví a podepíší protokol o vadách, který je 
přílohou dodacího listu. Protokol o vadách bude obsahovat soupis veškerých vad zboží zjištěných 
kupujícím při převzetí zboží. Vadné zboží kupující nepřevezme; vadné zboží nemůže být 
předmětem plnění dle této smlouvy. Prodávající má povinnost do 5 pracovních dnů ode dne, kdy 
kupující odmítl převzít vadné zboží, dodat bezvadné zboží, které nahradí vadné zboží.

5.3. Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady zboží písemně u prodávajícího, a to bez zbytečného 
odkladu poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční lhůta na reklamované zboží či 
jeho část.

5.4. Prodávající je povinen v době záruky odstranit veškeré vady na dodaném zboží nejpozději 
pracovní den bezprostředně následující po dni nahlášení vady zboží. Vada bude odstraněna na 
místě určeném kupujícím. Doba pro odstranění vady neběží ve dnech pracovního klidu. 
Odstranění vad zajistí prodávající bezplatně a na své náklady s výjimkou vad, které prokazatelně 
způsobil kupující a s výjimkou vad způsobených okolnostmi vylučujícími odpovědnost.

5.5. U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána a které bylo vyměněno za bezvadné, 
běží nová záruční lhůta ode dne předání kupujícímu.

5.6. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.
5.7. Prodávající prohlašuje, že zboží splňuje minimálně technické požadavky na výrobky dle zákona č. 

22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

6. Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží
6.1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy a tedy k dodanému zboží a nebezpečí za škody přechází na 

kupujícího dnem zaplacení zboží.

7. Sankce z prodlení
7.1. V případě prodlení ze strany prodávajícího s dodávkou zboží proti dodací lhůtě uvedené v čl.3.1 

smlouvy je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny 
předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. V případě prodlení prodávajícího s dodáním 
zboží je kupující oprávněn od uzavřené smlouvy písemně odstoupit, to nemá vliv na povinnost 
zaplacení smluvní pokuty.

7.2. Je-li kupující v prodlení s placením faktury, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z 
prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7.3. Výše uvedenými ustanoveními čl. 7.1. a 7.2. není dotčeno právo na náhradu škody přesahující výši 
smluvní pokuty.

3



NotesCS

8. Odstoupení od smlouvy
8.1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit z důvodů jejího podstatného porušení, za které se

považuje:
- prodávající nesplnil termín dodávky,
- prodávající dodal zboží v rozporu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této smlouvy,
- zboží nesplňuje minimálně technické požadavky na výrobky dle zákona č. 22/1997 Sb., o 

technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.
- vedení insolvenční řízení proti majetku prodávajícího, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek dodavatele nepostačuje k 
úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek 
dodavatele byl zcela nepostačující.

8.2. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy 
bude doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení od smlouvy 
bylo doručeno druhé smluvní straně třetím dnem po odeslání.

9. Závěrečná ustanovení
9.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření , tj. dnem podpisu oběma smluvními 

stranami.
9.2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí 

právním řádem České republiky.
9.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě, podepsanými 

osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.
9.4. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vzájemné 

dohody a to svobodně, vážně a určitěa na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy.
9.5. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva 

neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského 
zákoníku.

9.6. Bude -  li, před podpisem smlouvy kupujícím, zahájeno insolvenční řízení proti majetku 
prodávajícího, pak kupující není povinen tuto smlouvu uzavřít, není rovněž povinen uhradit škodu 
spočívající v neuzavření smlouvy.

9.7. Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující.
Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:
Příloha č. 1 - Specifikace zboží, záruky a cen

V Českých Budějovicích, dne....... V Praze, dne
Za kupujícího: Za prodávajícího:

Notes CS a.s.
4

TOrkova 1001, 149 00 Praha 4 
IČO; 26140161 

DIČ: CZ26140161



Příloha č. 1 smlouvy: Specifikace zboží, záruky a cen

NotesCS

p/n Popis ks cena za ks
cena

celkem záruka

H 5U03EA
HP E liteD esk 800 tenké PC rozšířené o KD 061A A - 
HP Paralle l Port A dap te r Kit 50 13 740 Kč 687 000 Kč 36M

cena celkem bez DPH: 687 000 Kč
DPH 144 270 Kč
cena ce lkem  s DPH: 831 270 Kč

Specifikace H 5U 03E A  :

Procesor, operačn í systém  a pam ěť :

Insta lovaný operačn í systém  : W indow s 7 P rofessional 64 -b it (dostupný na zák ladě nároku na 
dow ngrade ze systém u W indow s 8 Pro 64)
P ro c e s o r: In te l®  Core™  Í5-4570 (3,2 GHz, 6 MB m ezipam ěti, 4 jádra )
Č ipová sada : In te l®  Q 87 Express 
Pam ěť : 4 GB 1600 M Hz DD R3 SD R AM  
Pam ěťové slo ty : 4 s lo ty DIMM

Pevné d isky a m echaniky:

Pevný d isk  : 500 GB (7 200 ot./m in)
Pozice externích je d n o te k : 1x 3 ,5 " ;  Jedna tenká 
Pozice in terních je d n o te k : 1x 2,5"; 1x 3,5"
O ptická jedno tka  : Tenká zap isovací jedno tka  ŠA TA  SuperM ulti DVD

Funkce systém u

G rafická karta : In te l®  HD 4600
Rozšiřu jící s lo ty : 2 s lo ty PC Ie x1 s nízkým  profilem ; 1 s lo t PC Ie x16 s nízkým  profilem  (x4); 1 slo t 
PCIe x16 s nízkým  profilem
Zvuk : Zvuk HD s kodekem  R ealtek ALC 221; Techno log ie  správy zvuku DTS S tud io  Sound ; Vpředu 
porty pro m ikro fon a s luchátka (3,5 m m ) ; Vzadu porty linkového výstupu a linkového vstupu (3,5 mm) 
Interní reproduktory  (s tandardně)
S íťové ro z h ra n í: S íťové připo jení In te l®  1217LM  G igab it
Porty a konektory : 2 porty USB 3.0; 6 portů USB 2.0; 1 sériový p o r t ; 2 porty PS/2; 1 port VGA;
2 konektory D is p la y P o rt; 1 zvukový vstup; 1 zvukový výstup  ; 1 port RJ-45; 1 výstup  pro sluchátka;
1 výstup pro m ikrofon; 1x parale l port (rozšířen í zák ladn í konfigurace)
K lávesnice : K lávesn ice USB HP 
Po lohovací zařízení: M yš HP USB 
R ozm ěry produktu (š x  h x  v ) : 33,8 x  37,9 x  10 cm  
P ro v e d e n í: Sm áli Form  Factor

Záruka : 3/3/3 -  plná záruka  v  m ístě instalace, 3 roky na práci, 3 roky na náhradní díly, 3 roky na 
cestu techn ika

5


